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Descripción JunioMayo

ETAPA: PERCIBIDO

Agosto Septiembre Octubre Diciembre Total General

FUENTE :

NoviembreJulioAbrilMarzoFebreroEneroPresupuesto Vigente
Fuente

Especifica
Código Cuenta

Fuente Financiamiento

TODOS ESTADO : APROBADO

7286 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE PLATANAL 1,212,180.00 1,212,146.00 1,212,446.00 1,211,946.00 3,394,076.63 5,686,429.33 24,936,115.271,211,946.004,996,460.311,161,946.001,212,180.002,424,358.001.0028,816,592.71

INGRESOS 1,212,180.00 1,212,146.00 1,212,446.00 1,211,946.00 3,394,076.63 5,686,429.33 24,936,115.271 1,211,946.004,996,460.311,161,946.001,212,180.002,424,358.001.0027,816,592.71

IMPUESTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001 0.000.000.000.000.000.001,131,000.001

4 IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS
Y SERVICIOS

1,131,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 1

3 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 1,131,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 1 4

Licencia para instalación telecomunicaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.001,131,000.0099961.1.4.3.44 30

TRANSFERENCIAS 1,212,180.00 1,212,146.00 1,212,446.00 1,211,946.00 1,211,946.00 5,686,429.33 18,969,470.334 1,211,946.001,211,946.001,161,946.001,212,180.002,424,358.001.0019,041,610.181

1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 9,042,177.44 1.00 1,419,672.00 709,837.00 659,603.00 709,837.00 709,803.00 709,603.00 710,103.00 8,970,037.591,212,769.59709,603.00709,603.00709,603.001 4

5 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

9,042,177.44 1.00 1,419,672.00 709,837.00 659,603.00 709,837.00 709,803.00 709,603.00 710,103.00 8,970,037.591,212,769.59709,603.00709,603.00709,603.001 4 1

Ordinaria según ley 709,837.00 709,803.00 710,103.00 709,603.00 709,603.00 1,212,769.59 8,970,037.59709,603.00709,603.00659,603.00709,837.001,419,672.001.009,042,177.4419551.4.1.5.03 20

2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 9,999,432.74 0.00 1,004,686.00 502,343.00 502,343.00 502,343.00 502,343.00 502,343.00 502,343.00 9,999,432.744,473,659.74502,343.00502,343.00502,343.001 4

5 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

9,999,432.74 0.00 1,004,686.00 502,343.00 502,343.00 502,343.00 502,343.00 502,343.00 502,343.00 9,999,432.744,473,659.74502,343.00502,343.00502,343.001 4 2

Ordinaria según ley 502,343.00 502,343.00 502,343.00 502,343.00 502,343.00 502,345.28 6,028,118.28502,343.00502,343.00502,343.00502,343.001,004,686.000.006,028,118.2819551.4.2.5.03 20

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,971,314.46 3,971,314.460.000.000.000.000.000.003,971,314.4601001.4.2.5.04 10

OTROS INGRESOS 0.00 0.00 0.00 0.00 2,182,130.63 0.00 5,966,644.946 0.003,784,514.310.000.000.000.007,643,982.531

1 RENTAS DE LA PROPIEDAD 7,643,982.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,784,514.31 0.00 5,966,644.940.000.002,182,130.630.001 6

3 ARRIENDO DE ACTIVOS TANGIBLES NO
PRODUCIDOS

7,643,982.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,784,514.31 0.00 5,966,644.940.000.002,182,130.630.001 6 1

Permisos para explotar yacimientos mineros 0.00 0.00 0.00 0.00 2,182,130.63 0.00 5,966,644.940.003,784,514.310.000.000.000.007,643,982.5399981.6.1.3.02 30

Fuentes financieras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003 0.000.000.000.000.000.001,000,000.00

Incremento de pasivos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002 0.000.000.000.000.000.001,000,000.003

1 Incremento de pasivos corrientes 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.003 2

3 Obtención de préstamos de corto plazo 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.003 2 1

Obtención de préstamos internos de corto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.001,000,000.0020063.2.1.3.01 50

1.00 2,424,358.00 1,212,180.00 1,161,946.00 1,212,180.00 1,212,146.00 4,996,460.31 1,212,446.00 1,211,946.00 3,394,076.63 1,211,946.00 5,686,429.33 24936115.2728,816,592.71Total General


